(SN)  Ego predictus Anselmus notarius interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Otto de Vurio notarius filius quondam Iohannis de Vurio notarii hanc car(tam) tradidi et ad scribendum dedi et subscripsi.
(SN)  Ego Carnevarius notarius suprascriptus filius quondam suprascripti ser Lavizii Lavizarii de Cum(is) hanc car(tam) rogatu suprascripti Ottoni de Vurio notarii scripsi et pro notario interfui et subscripsi. 
(a)  die nell'interlineo.

(L.M.P.)